
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sevdikleriniz İle Birlikte Sağlıklı, Barış, Huzur, Sevgi Ve Mutluluk Dolu 

Bir Yıl Geçirmeniz Dileğiyle... 
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 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

 



 
 
 



 
 
 



 
 
 



 
 
 



 SAYIN VELİLERİMİZ 
 

Okulumuzun girişine - Oyuncak, Giysi ve Kitap Yardım Kutuları- yerleştirilmiştir. Yardıma ihtiyacı olan 
çocuklara ulaştırılmak üzere evinizde bulunan kullanılır durumda, hasar görmemiş veya yeni ürünleri 
kutularımıza koyabilirsiniz.  Bu kutuların amacına uygun şekilde kullanılabilmesi için çocuklarımızın ve siz 
değerli velilerimizin gerekli hassasiyeti göstereceğine inanıyoruz. Destekleriniz için şimdiden teşekkür 
ederiz. 
Saygılarımızla, 
Okul Aile Birliği 

 

 TURCOPHONIE  PROJESİ 
 
Charles de Gaulle Fransız Okulu ile "Fransızca-Türkçe Dil becerileri” ni geliştirme ve farklı kültürdeki 
öğrencileri kaynaştırma" amacıyla düzenlemiş olduğumuz projenin 2.bölümünü de bizim okulumuzda 
gerçekleştirdik. 

Fransızca seçen 6. Sınıf öğrencileri 10 Aralık Pazartesi günü yabancı öğrencilere okulumuzu gezdirerek, 
yabancı misafirlerimizi bilgilendirmişlerdir. Daha sonra farklı ırk ve kültürdeki öğrencilerle birlikte atölye 
çalışmaları yapmışlardır. Atölyelerde öğrenciler Türk mutfağına ait yiyecek ve içecekleri sınıfta birlikte 
yaparak, keyifli vakit geçirmişlerdir. 

Bu proje sayesinde öğrenciler farklı kültürden birçok öğrenci ile tanışmışlar ve   iletişimi devam ettirmek 
adına Padlet programı üzerinden de kültürel paylaşımlarda bulunmaya devam etmektedirler. 

  

 

 

 

 

 

 İLKOKUL VE LİSE HAFTALIK BÜLTENLERİ  
 
İlkokulumuzun ve Lisemizin haftalık bültenlerini yukarıda yer alan linke tıklayarak okuyabilirsiniz. 

 ÖĞRENCİ MECLİSİ LÖSEV’E DESTEK VERDİ 
 

18-19 Aralık günleri gerçekleştirdiği hediyelik eşya satışı ile Öğrenci 
Meclisi, Lösemili Çocuklar Vakfı için 3.224 TL’lik bağış toplamıştır. 
Tenefüs saatlerini bu proje için ayıran tüm gönüllü öğrencilerimize ve 
destek olan tüm öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 



 7.SINIF ÖĞRENCİLERİMİZDEN ÇAĞLA NEHİR ÖZYILDIRIM’IN SERGİSİ AÇILDI 
 
Sevgili Çağla’nın sergisi; 21.12.2018 Cuma günü, saat 12:00’da, Okul Müdürümüz Sayın Oya KERMAN 
tarafından açıldı. 7.sınıfların tamamının katıldığı sergi açılışında, öğrencimizin anime figür ve kaligrafik 
yazı çalışmaları bulunmaktadır. Bu güzel çalışmalar 07.01.2018 tarihine kadar yemekhanenin önünde 
sergilenecektir. Hepinizi bekliyoruz.  

 

 ERİMTAN ARKEOLOJİ VE SANAT MÜZESİ GEZİMİZ 
 
Bireyler ve Toplumlar Dersi kapsamında 18 Aralık 2018 Salı Günü 5A ve 5B öğrencilerimizle, 19 Aralık 
2018 Çarşamba Günü 5C ve 5D öğrencilerimizle ERİMTAN ARKEOLOJİ VE SANAT MÜZESİ’ne geçmiş 
uygarlıkların günümüz gelişmelerine katkılarını öğrenme amaçlı bir gezi gerçekleştirdik. Müzeyi gezen 
öğrencilerimiz; ‘Dün, Bugün, Yarın’ çizelgesini tamamladılar. Kil üzerine kendi paralarını tasarladılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 OCAK AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 
 

Tarih Etkinlik Yer / Saat 

  24 ARALIK 2018  
01 OCAK 2019 

ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLER İÇİN ARA TATİL 

21-25 OCAK 2019 KALEMLE BAŞLAYAN YOLCULUK 09:00-16:00 
ÇAS 

25 OCAK 2019 KARNELERİN VERİLMESİ 15:30 

26 OCAK – 1 ŞUBAT 2019 YARIYIL TATİLİ  

 

 

 DEĞERLİ VELİLERİMİZ, 
 

CATH Uluslararası ve Toplum projemiz kapsamında uzun zamandır hazırlıklarını yürüttüğümüz 1. sanatsal 
eylem günümüz bugün gerçekleşti. CATH takımı öğrencilerimiz ile SGDD ASAM - Sığınmacı ve Göçmenler 
derneğinde çok verimli bir eylem ve etkinlik günü gerçekleştirdik. Her yaş grubundan birlikte olduğumuz 
bu öğrenciler ile yaptığımız resimler söylediğimiz, şarkılar ile unutulmaz bir gün oldu hepimize. Emeği 
geçen tüm öğretmen ve öğrencilere çok teşekkür ederiz. CATH grubu çalışmaları gururla devam 
edecektir. 

- 

 

 

 

 

 

 



 ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ 
 

 

7A Sınıfı öğrencimiz Trabzon’da 13-16 Aralık 2018 tarihinde yapılan Türkiye 
Yüzme Federasyonu Ulusal Gelişim Projesi 11-12 yaş Türkiye Şampiyonasında, 
Sevgili Tuncer Berk Ertürk 400m serbestte Türkiye 2.liği, 100m serbestte Türkiye 
3.lüğü almıştır.  

 

 

 

 

Trabzon'da yapılan 11-12 yaş Ulusal Gelişim Projesi Türkiye Finali'nde 
okulumuz 6B sınıfından Uğur ŞENGÜL 50m Kurbağa, 50m Serbest, 100m 
Serbest, 400m Serbest yarışlarında barajları geçerek altın madalya 
kazanmıştır. 

 

 

Panora Çocuk Dergisi Aralık - 2018 baskısında öğrencilerimizden 5C Ece Öztürk’ün, 6A sınıfından Mina 
Yıldar’ın, 7B sınıfından Aylin Nur Kemal ve Ecenaz Karasu’nun “Yeni Yıl” temalı resimleri yayınlanmıştır.  

Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

   

 EKO OKUL KÖŞEMİZ  
 

AĞAÇLARIMIZI TAKDİM EDERİM 

Şu karşıki yeşil yumağa ağaç derler 

O da senin gibi elimizde büyüdü 

Yalnız ne altını kirletir 

Ne de öksürürdü. 

Biz bu ağaçları uzak ormanlardan getirdik  

Meyveleri zehir zıkkım  

Dalları diken içerisinde,  

Köklerini köstebekler kemirirdi  

Biz bu ağaçlara evlât gibi baktık tosunum  

Onlar da bizden hiçbir şey esirgemediler  

Ne bir mevsim atladılar  

Ne bir hasat gizlediler  



Bir gün gölgelerine evlerimizi kurduk  

Dallarına salıncaklar,  

Cıvıl cıvıl kuşlar dadandırdık yuvalarına  

Biz ölürken hakkımızı helâl ederiz ağaçlara  

Onlar da arkamızdan kendi dillerince Helâl olsun derler. 

 

BEDRİ RAHMİ EYÜBOĞLU 

Bütün Şiirleri, 1974 

 

 

 
Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 


